



Rekabetçi emeklilik planlarıyla sektörde söz sahibi olacağız

Ziraat Sigorta Genel Müdürü Emin Çubukçu, Otomatik Katılım'da iddialı olduklarını belirterek, "Bu düzenlemede her ne kadar 45 yaş altı çalışanların sisteme dahil olacağı belirlenmiş olsa da 45 yaşın üzerinde birikim yapmak isteyen çalışanlara da sunacağımız rekabetçi emeklilik planları ile sektörde söz sahibi olmayı hedefliyoruz" dedi



Ziraat Sigorta Genel Müdürü Emin Çubukçu

Ziraat Sigorta Genel Müdürü Emin Çubukçu, otomatik katılımı sadece 45 yaş altındaki çalışanlara değil 45 yaş üstünde olup birikim yapmak isteyen çalışanlara da rekabetçi emeklilik planlarıyla ulaşılabileceğini söyledi. Çubukçu, "Çalışanlara tüm iletişim kanallarından etkin ve kaliteli hizmet vermek, günlük hayatlarında ihtiyaç duyacakları zenginleştirilmiş ek faydaları sunmak, Otomatik Katılım Sistemi'nin işverenlere getirdiği operasyonel yüklerin tamamının Şirketimizce üstlenilmesi Otomatik Katılım kapsamındaki temel stratejilerimizi oluşturmaktadır. Faiz geliri içermeyen yatırım araçları bulunan emeklilik yatırım fonlarımız ile Otomatik Katılım çalışmalarımızda faiz hassasiyeti olan katılımcılarımızın da beklentilerini karşılamaktayız. Bu düzenlemede her ne kadar 45 yaş altı çalışanların sisteme dahil olacağı belirlenmiş olsa da 45 yaşın üzerinde birikim yapmak isteyen çalışanlara da sunacağımız rekabetçi emeklilik planları ile sektörde söz sahibi olmayı hedefliyoruz" dedi.

Emine Çubukçu, Otomatik Katılım'la ilgili sorularımıza yanıtladı:

Altyapıya ağırlık verilecek

■ Otomatik katılım sektörü etkileri nasıl olacak?

Öncelikle Otomatik Katılım uygulamasının sektörün fon büyüklüğü ve katılımcı sayısına önemli ölçüde ivme kazandıracağını söyleyebiliriz. Otomatik Katılım uygulamasının ülkemizde hayata geçmesi ile birlikte yurtiçi tasarruf oranının artırılması, çalışanların çalışma ömürlerinde sahip oldukları refah seviyesinin emeklilik döneminde de korunması için tasarrufla ödendirilmesi, piyasalara uzun vadeli fon girişinin sağlanması ile sermaye piyasalarının gelişimine katkıda bulunması beklenmektedir. Ülkemizdeki 45 yaş altı çalışanları kapsayan "Otomatik Katılım Sistemi" ile sektörde faaliyet gösteren şirketler, hem çalışanlara hem de işverenlere etkin hizmet sunabilmek üzere alt yapı çalışmalarına ağırlık vermektedir. Bilhassa; satış ile başlayan operasyonel süreçlerin tamamının mümkün olduğu kadar elektronik olarak gerçekleştirilmesinin zaruri olduğu bir ortamda, müşterilerin şirketlere ulaştığı tüm kanallarda beklediği hizmet seviyesinin teknoloji ağırlıklı olarak iş süreçlerine aktarılması şirketlerin odaklanacağı en önemli konuların başında gelmeye devam edecektir. Bunun yanı sıra giriş aidatı ve yönetim gider kesintisi gibi masrafların katılımcıdan alınmaması sebebiyle ürün bazında yaşanacak tüm rekabetin ana unsurunun fon performansları olacağını söyleyebiliriz.

■ Sistem ne gibi değişiklikler yaratacak?

Müşterilerin tercihini olumlu yönde etkileyecek fon performanslarının yanı sıra diğer önemli hususun hizmet kalitesi ile birlikte müşteriye sağlanacak ek fayda hizmetleri olmasını bekliyoruz. Rekabetin yoğun olduğu bir ortamda şirketlerin özellikle dağıtım kanalları ile satış stratejilerine ilişkin iş modellerini gözden geçirmesi, ölçek ekonomisi kapsamında işletme giderlerinin daha etkin yönetilebilmesi için stratejiler geliştirilmesi kaçınılmazdır. Özellikle buğüne kadar bireysel müşteriler dikkate alınarak gerçekleştirilen satış faaliyetlerinin önemli ölçüde değiştiğini, kurumsal müşterilere yapılacak pazarlama ve satış faaliyetlerinin önem kazanacağını, teknolojik gelişmelerini sürdürerek operasyonel verimlilikle birlikte katılımcılara ve işverenlere sunulan hizmet kalitesini de arttıran ve fon performansları yüksek olan şirketlerin rekabette bir adım önde olmasını bekliyoruz.

Cazip hale getiriyor

■ Otomatik Katılım uygulamasının katılımcılara sunduğu avantajlar nelerdir?

Otomatik Katılım'da, çalışanlar tarafından ödenecek katkı payları sosyal güvenlik primine esas kazançtan asgari yüzde 3'ü oranında belirlenmiş olup, işveren tarafından emeklilik şirketine aktarılabilmektedir. Bu kapsamda sisteme dahil edilen çalışan dileği zaman sözleşmesini sona erdirerek gelirleri

ile birlikte birikimini alarak sistemden ayrılabilirler. Otomatik Katılım uygulaması beraberinde çalışanlara birçok avantajı da sunmaktadır. Çalışanların ödedikleri katkı payının yüzde 25'i oranındaki devlet katkısı avantajının yanı sıra sisteme girişlerini takiben 2 ay sonra bir defaya mahsus olmak üzere 1.000 TL tutarındaki ek devlet katkısı bireysel emeklilik hesabına aktarılabilmektedir. Ayrıca emeklilik hakkının kazanılması ile birikimlerin en az 10 yıllık gelir sigortasına aktarılması istenilmesi durumunda birikiminin yüzde 5'i kadar daha devlet katkısı çalışanın bireysel emeklilik hesabına yatırılmaktadır. Uygulama kapsamında katkı paylarının kesinti yapılmaksızın yatırıma yönlendirilmesi sistemi daha cazip hale getirmektedir.



Pazar payımız artacak

■ Şirket olarak Otomatik Katılım kapsamındaki hedefleriniz nedir?

Çalışanlara tüm iletişim kanallarından etkin ve kaliteli hizmet vermek, günlük hayatlarında ihtiyaç duyacakları zenginleştirilmiş ek faydaları sunmak, Otomatik Katılım Sistemi'nin işverenlere getirdiği operasyonel yüklerin tamamının Şirketimizce üstlenilmesi Otomatik Katılım kapsamındaki temel stratejilerimizi oluşturmaktadır. Bunun yanı sıra içeriğinde

faiz geliri içermeyen yatırım araçları bulunan emeklilik yatırım fonlarımız ile Otomatik Katılım çalışmalarımızda faiz hassasiyeti olan katılımcılarımızın da beklentilerini karşılamaktayız. Bu düzenlemede her ne kadar 45 yaş altı çalışanların sisteme dahil olacağı belirlenmiş olsa da 45 yaşın üzerinde birikim yapmak isteyen çalışanlara da sunacağımız rekabetçi emeklilik planları ile sektörde söz sahibi olmayı hedefliyoruz. Bu çerçevede, kurucu orta-

ğımız ve aynı zamanda ana dağıtım kanalımız olan Ziraat Bankası'nın ülkemizin her köşesine yayılmış şube ağı ve Ziraat Finans Grubu'nun güçlü iş birliği sayesinde Otomatik Katılım ile pazar payımızda önemli oranda artış hedeflemekteyiz. Ziraat Finans Grubu üyesi olmamızın sağladığı başta güven duygusu olmak üzere tüm imkanları da kullanarak özel sektör ve kamu işyerlerinin tamamında satış faaliyetlerimizi artırarak sürdüreceğiz.